Vordergebaude, Erdgeschoss

Anschlussfinanzierung

Darlehen
Zinssatz
Tilgung
Restschuld

31.01.2028
28.02.2028
31.03.2028
30.04.2028
31.05.2028
30.06.2028
31.07.2028
31.08.2028
30.09.2028
31.10.2028
30.11.2028
31.12.2028

31.01.2029
28.02.2029
31.03.2029
30.04.2029
31.05.2029
30.06.2029
31.07.2029
31.08.2029
30.09.2029
31.10.2029
30.11.2029
31.12.2029

31.01.2030
28.02.2030
31.03.2030
30.04.2030
31.05.2030
30.06.2030
31.07.2030
31.08.2030
30.09.2030
31.10.2030
30.11.2030
31.12.2030

keine Anschlussfinanzierung bei der Darlehensgeberin mehr méglich

Umfinanzierung durch Bank zwingend erforderlich
Rickzahlung des Valutastandes vom 31.12.2030

168.000,00 €

2,9%

1,0%

31.12.2030 153.781,90 €

Zinssatz Tilgung Darlehensbetrag Zinsen Tilgung Restschuld Annuitat

2,90% 1,00% 162.885,77 € 393,64 € 152,36 € 162.733,41 € 546,00 €
2,90% 1,00% 162.733,41€ 393,27 € 162,73 € 162.580,68 € 546,00 €
2,90% 1,00% 162.580,68 € 392,90 € 163,10 € 162.427,59 € 546,00 €
2,90% 1,00% 162.427,59 € 392,53 € 163,47 € 162.274,12 € 546,00 €
2,90% 1,00% 162.27412 € 392,16 € 153,84 € 162.120,28 € 546,00 €
2,90% 1,00% 162.120,28 € 391,79 € 154,21 € 161.966,07 € 546,00 €
2,90% 1,00% 161.966,07 € 39142 € 154,58 € 161.811,49 € 546,00 €
2,90% 1,00% 161.811,49€ 391,04 € 154,96 € 161.420,45 € 546,00 €
2,90% 1,00% 161.420,45€ 390,10 € 155,90 € 161.030,35 € 546,00 €
2,90% 1,00% 161.030,35€ 389,16 € 156,84 € 160.641,19 € 546,00 €
2,90% 1,00% 160.641,19€ 388,22 € 157,78 € 160.252,97 € 546,00 €
2,90% 1,00% 160.252,97 € 387,28 € 158,72 € 159.865,70 € 546,00 €
2,90% 1,00% 159.865,70 € 386,34 € 159,66 € 159.706,04 € 546,00 €
2,90% 1,00% 159.706,04 € 385,96 € 160,04 € 159.545,99 € 546,00 €
2,90% 1,00% 159.545,99 € 385,57 € 160,43 € 159.385,56 € 546,00 €
2,90% 1,00% 159.385,56 € 385,18 € 160,82 € 159.224,75 € 546,00 €
2,90% 1,00% 159.224,75 € 384,79 € 161,21 € 159.063,54 € 546,00 €
2,90% 1,00% 159.063,54 € 384,40 € 161,60 € 158.901,94 € 546,00 €
2,90% 1,00% 158.901,94 € 384,01 € 161,99 € 158.739,96 € 546,00 €
2,90% 1,00% 158.739,96 € 383,62 € 162,38 € 158.356,33 € 546,00 €
2,90% 1,00% 158.356,33 € 382,69 € 163,31 € 157.973,64 € 546,00 €
2,90% 1,00% 157.973,64 € 381,77 € 164,23 € 157.591,87 € 546,00 €
2,90% 1,00% 157.591,87 € 380,85 € 165,15 € 157.211,02 € 546,00 €
2,90% 1,00% 157.211,02 € 379,93 € 166,07 € 156.831,10 € 546,00 €
2,90% 1,00% 156.831,10 € 379,01 € 166,99 € 156.664,10 € 546,00 €
2,90% 1,00% 156.664,10 € 378,60 € 167,40 € 156.496,71 € 546,00 €
2,90% 1,00% 156.496,71 € 378,20 € 167,80 € 156.328,91 € 546,00 €
2,90% 1,00% 156.328,91 € 377,79 € 168,21 € 156.160,70 € 546,00 €
2,90% 1,00% 156.160,70 € 377,39 € 168,61 € 155.992,09 € 546,00 €
2,90% 1,00% 155.992,09 € 376,98 € 169,02 € 155.823,07 € 546,00 €
2,90% 1,00% 155.823,07 € 376,57 € 169,43 € 155.653,65 € 546,00 €
2,90% 1,00% 155.653,65€ 376,16 € 169,84 € 155.277,48 € 546,00 €
2,90% 1,00% 155.277,48 € 375,25 € 170,75 € 154.902,23 € 546,00 €
2,90% 1,00% 154.902,23 € 374,35 € 171,65 € 154.527,88 € 546,00 €
2,90% 1,00% 154.527,88 € 37344 € 172,56 € 154.154,44 € 546,00 €
2,90% 1,00% 154.154,44 € 372,54 € 173,46 € 153.781,90 € 546,00 €












